EDI

1

Edital Complementar 13 ao EDITAL Nº 01/2022 – CONCURSO PÚBLICO – RETIFICADO.

O Município de Pontalina, GO, no uso de suas atribuições legais, através da Comissão Especial
de Fiscalização do Concurso Público – CEC, Torna Público o Edital Complementar 13, que
RETIFICA O HORÁRIO DO CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL.

I. O CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL, para os cargos de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
(1) - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (2) - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS será:
Data e Horário:
23 a 26/05/2023 - das 19h às 22h.
27/05/2023 - das 07h às 18h.

Pontalina, (GO), 22 de maio de 2023.

JOISSY BORGES DA SILVA. Presidente.

KLISSIA DIAS TERSI BORGES. Secretário.

MARA RÚBIA RODRIGUES DA SILVA – MEMBRO. Membro.

EDSON GUIMARÃES DE FARIA.
PREFEITO MUNICIPAL.